On, stworzył język
i literaturę i wyśpiewał światu trzy wielkie hymny:
wiary, nadziei i miłości.

Wiadomości miejscowe.
Hada Miejska Warszawska Dobroczynności

Publicznej.
Podaje do wiadomości, że z powodu zamierzonych

robót przy restauracji gmachu Szpitala Dzieciątka
Jezus, kółko do podrzucania niemowląt, z dniem 1/13
września 1871 r. zamkniętem zostanie do czasu no
wego ogłoszenia.

Dla przyjmowania niemowląt urządzonym zostaje
od daty powyższej przy Szpitalu Dzieciątka Jezus
Kantor dla jawnego przyjmowania dzieci, który znaj
dować się będzie w oficynie szpitala przy bramie, od
strony ulicy Szpitalnej.

z zagranicy.

2ądano | Płacono

ej

86
89 96

85
89 63

88 96 88 63
89 33 89 —
84 83 84 50
74 93 74 51

100 50 100
'— —

152 _ 151 —
89 50 89
69 — — _

— 136 50
121 _ 119 50
146 50 _
100 50 — 1 __

Ż»8 . kop. 5 4V».
— —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 176 Piątek. Warszawa, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1871 r.

Kroniczka zagraniczna.
X Dnia 3go b. m., odbył się w Krakowie koncert

Towarzystwa „Muza”, w którym między innemi bra
ła udział i panna Brzechfa.

X Na wystawie architektury, rzeźb i malarstwa
w wiedeńskiej akademji sztuk pięknych, otrzymali
w tym roku nagrody: architekt Beil, za projekt na
muzeum, Kozakiewicz i Szuster za obrazy.

cZRAW sy angielskich charcików.
» „Sjaar Właściciel odebrać ją może za zwróceniem i0'

sztu ogłoszenia pod Nr 1046a, przy ulicy Grzybowskiej. '
Wiadomość u stróża domu. (2 3) — 6888 -

>
/[obboxoho Hemypow.

dodatek <. kurjira wabszawskibso b W6.
Dnia 11 Sierpnia 1871 roku. Piątek. Dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1871 roku.

— Wydawca „Kalendarza Częstochowskiego na
rok .1872“ (Pamiątki z Częstochowy) kończącego się już w dru
ku, i mającego wyjść w znacznej liczbie egzemplarzy, przyj
muje

ANONSE
wszelkie, najdalej do 20 bieżącego miesiąca. Bliższą infor
mację powziąść można w Redakcji „Zorzy" Nr 24 i w biurze
„Posłańców," gdzie i opłatę składać uprasza się.

(2 - 3) ' - 6825—

szawie:

W d. 5 (17)sierpnia, 1871 r. o godz. 10-tej
z rana, sprzedaną zostanie przez publiczną
licytację, w drodze przymusowego wywła
szczenia w Trybunale Cywilnym, w War-

Nieruehomość Warszawska,
pod Nrem 1859, przy ulicy Zakroczymskiej położona. Licyta
cja rozpocznie się od sr. summy 4,194 kop. 90% jako % części
szacunku taksą biegłych wykrytego.

W jednej chwili zmienia
siwe włosy na głowie i na brodzie i nadaje im kolor na
turalny jaki się podoba, bez żadnego niebezpieczeń
stwa dla ciała. Farba ta bezwonna jest skuteczniejszą
nad wszelkie tego rodzaju preparaty.

Skład główny dla Królestwa Polskiego w Zakładzie
Fryzjersko-Perukarskim W-go Pohoreckiego, na Kra-
kowskiein-Przedmieściu. (5—52) —5786 —

W dniu 2 (14) Sierpnia 1871 roku, o godzinie 12-ej w po
łudnie, w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 u-
rzędującym, w Wydziale II-gim, przed W-żnym Sadkowskim,
Assesorem Delegowanym, sprzedaną, będzie w drodze działów,